АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р6 аииг 2013 г. №

О проведении торгов на право заключения договора на
размещение нестационарного торгового объекта,

являющегося передвижным сооружением

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 №381-Ф3

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-1 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

собственности муниципального образования — городской округ город Рязань»,

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2010 № 4735 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования — городской округ город Рязань», постановлением администрации города

Рязани от 14.06.2011 № 2505 «Об утверждении Положения о порядке проведения торгов на

право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта,

являющегося временной конструкцией, и договора на размещение нестационарного

торгового объекта, являющегося передвижным сооружением», руководствуясь статьями 39,

41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Провести торги на право заключения договора на размещение нестационарного

торгового объекта, являющегося передвижным сооружением (далее - нестационарный

торговый объект) по лотам, указанным в приложении к настоящему постановлению, в форме

открытого аукциона.

2. Технические характеристики (в том числе параметры, требования к внешнему виду

и площади) нестационарного торгового объекта устанавливаются в извещении о проведении

торгов.

2

3. Управлению предпринимательства, потребительского рынка и наружной рекламы

администрации города Рязани (Маслов С.В.) представить информацию, указанную в

пункте 2 настоящего постановления, в управление экономики администрации города Рязани.

4. Управлению экономики администрации города Рязани (Уворвихвост А.А.)

организовать проведение торгов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е. Артемов

Приложение
к постановлению администрации города Рязани„Ж малмвк. /яч

№
Лота

Адресный ориентир размещения
нестационарного торгового объекта

Количество
нестационарных

торговых
объектов по

одному
адресному
ориентиру

Тип(вид)
нестационарного

торгового объекта

Реализуемая группа
товаров

Срок действия
договора на
размещение

нестационарного
торгового
объекта,

являющегося
передвижным
сооружением

Информация о
возможности участия в

торгах только
субъектов малого и

среднего
предпринимательства

(МиСП)

Размер
нестационарного

торгового
объекта, кв. м

Начальная
(минимальная) цена
аукциона на право

заключения
договора на
размещение

нестационарного
торгового объекта,

являющегося
передвижным

сооружением, руб.
(без НДС)

Размер
задатка на
участие в

торгах, руб.

Шаг
аукциона,

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Автоп рицеп, сконструированны й как  транспортное средство

1

|

ул. Березовая, у дома №  1г 1 автоприцеп,
сконструированный
как транспортное
средство

хлеб и
хлебобулочные
изделия

круглогодично 8 15824 15824 1582,4

2 ул. Высоковольтная, напротив дома
№14 (со стороны ул. Проф.
Никулина)

1 автоприцеп,
сконструированный
как транспортное
средство

хлеб и
хлебобулочные
изделия

круглогодично 8 16024 16024 1602,4

3 ул. Нахимова, у дома № 26 1 автоприцеп,
сконструированный
как транспортное
средство

хлеб и
хлебобулочные
изделия

круглогодично 8 16872 16872 1687,2

4 Октябрьский городок, у дома № 28 1 автоприцеп,
сконструированный
как транспортное
средство

хлеб и
хлебобулочные
изделия

круглогодично 8 8048 8048 804,8

5 ул. Октябрьская, у дома № 30/17 1 автоприцеп,
сконструированный
как транспортное
средство

хлеб и
хлебобулочные
изделия

круглогодично 8 7984 7984 798,4

х